
 
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 
 від 19.01. 2022 № 3 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
вчителів початкових класів за освітньою програмою з теми «Професійний 
стандарт учителя: загальні та професійні компетентності вчителя 
початкових класів НУШ» в обсязі 60 годин / 2 кредити відповідно до наказу 
про зарахування  № 3 - к/з від 10.01.2022 (термін навчання:  
10.01-19.01.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      

відповідно до списку: 
 

1.  Андрушок Олена Миколаївна  Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/3/01 

2.  Атрохіна Світлана Миколаївна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/3/02 

3.  Бірюк Олена Іванівна Великобурлуцька селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/3/03 

4.  Бондаренко Людмила Станіславівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/3/04 

5.  Бондаренко Наталія Василівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/3/05 

6.  Бурба Тетяна Миколаївна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/3/06 

7.  Верьовкіна Ірина Вікторівна  Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/3/07 

8.  Гаврикова Лариса Федорівна Оскільська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/3/08 

9.  Гречко Світлана Вікторівна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/09 



 
10.  Гузик Наталія Федорівна Чугуївська міська громада 

Чугуївського району 
ПК 31584378/3/10 

11.  Дегтярьова Вікторія Романівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/11 

12.  Діденко Валентина Вікторівна Близнюківська селищна 
громада Лозівського району 

ПК 31584378/3/12 

13.  Жидкова Вікторія Вікторівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/13 

14.  Запара Ірина Василівна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/3/14 

15.  Захаренко Алла Леонідівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/3/15 

16.  Збукар Оксана Анатоліївна Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/3/16 

17.  Ісакова Любов Василівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/3/17 

18.  Косачова Людмила Євгенівна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/18 

19.  Кучменко Людмила Вікторівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/3/19 

20.  Лаушкіна Світлана Євгенівна  Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/3/20 

21.  Лобенко Світлана Володимирівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/3/21 

22.  Луценко Ніна Михайлівна  Слобідський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/22 

23.  Ляхова Олена Анатоліївна Вільхуватська сільська 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/3/23 

24.  Мамренко Людмила Миколаївна Близнюківська селищна 
громада Лозівського району 

ПК 31584378/3/24 

25.  Мезенцева Анжеліка Степанівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/25 

26.  Міленіна Юлія Анатоліївна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/26 

27.  Нестайко Анастасія Миколаївна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/27 

28.  Перекопська Наталія Вікторівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/3/28 

29.  Приймак Лариса Анатоліївна Московський район 
Харківської міської ради  

ПК 31584378/3/29 

30.  Пристенська Олена Миколаївна  Слобідський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/30 

31.  Рой Наталія Валеріївна Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/3/31 

32.  Склярова Ганна Анатоліївна Слобідський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/32 



 
33.  Тимошенко Вероніка Миколаївна Солоницівська селищна 

громада Харківського району 
ПК 31584378/3/33 

34.  Ускова Ірина Олексіївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/3/34 

35.  Чепурна Вікторія Олександрівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/3/35 

36.  Шапка Оксана Євгенівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/3/36 

37.  Шевченко Лариса Олексіївна Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/3/37 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 
навчального відділу Папернову Т.В. 

 Ректор                         підписано Л.Д. Покроєва 

 

 

Візи:      Папернова Т.В.  
              Гулаков Р.С. 


